МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2024г № 142-о

пос. Первомайский

Об утверждении учебных планов на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273–ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план начального общего образования МБОУ «Спутниковская

СОШ» на 2024-2025 учебный год;

2. Утвердить учебный план основного общего образования МБОУ «Спутниковская

СОШ» на 2024-2025 учебный год;

3.  Утвердить учебный план среднего общего образования МБОУ «Спутниковская

СОШ» на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить учебный план адаптированной основной общеобразовательной программы

начального общего образования с задержкой психического развития (вариант 7.1) на

2024-2025 учебный год;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: Хамзина Г.А.